
     Zarządzenie Nr 220/10 

     Wójta Gminy Żołynia 

     z dnia 16 września 2010r. 

 

w sprawie wniosku o wydanie opinii o możliwości spłaty zadłużenia Gminy w latach 2010-

2015. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240/ 

     zarządzam, co następuje: 

      § 1. 

Wystąpić do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie z wnioskiem o wydanie opinii 

co do możliwości spłaty przez Gminę zadłużenia w latach 2010-2015. 

      § 2. 

Przedmiotowa opinia stanowi niezbędny element do przeprowadzenia analizy finansowej 

Gminy, przez bank przystępujący do przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu. 

      § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


